

# ÅRSREDOVISNING

## för Fong AB

Org.nr. 559442-3492

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fong Aulin-Rodén, Styrelseledamot  
2026-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda tjänster inom rådgivning och coaching med fokus på näring och hälsa. Hjälper individer att optimera livslängden, förbättra symtom avkroniska besvär samt förbättra idrottsprestation med hjälp av näring. Verksamheten innefattar konsultationer, online möten, försäljning av tjänster och produkter till verksamheten samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen under 2025 har minskat med 69 % jämfört med föregående år, vilket är en följd av en lägre verksamhetsnivå.

Bolaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

#### Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	139 251	456 758
Resultat efter finansiella poster	-4 771	35 289
Soliditet (%)	66,81	31,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Aktiekapital	25 000	0	27 051	52 051
Balanseras i ny räkning		27 051	-27 051	0
Årets resultat			-4 771	-4 771
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>27 051</u>	<u>-4 771</u>	<u>47 280</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 051
Årets resultat	<u>-4 771</u>
	22 280

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>22 280</u>
	22 280

Fong AB

Org.nr. 559442-3492

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fong AB

Org.nr. 559442-3492

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2023-07-19 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		139 251	456 758
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>5 492</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		139 251	462 250
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-85 298	-160 859
Övriga externa kostnader		-45 764	-116 228
Personalkostnader	2	-12 906	-149 986
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-167</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-143 968	-427 240
<b>Rörelseresultat</b>		-4 717	35 010
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		180	279
Räntekostnader		<u>-234</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-54	279
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 771	35 289
<b>Resultat före skatt</b>		-4 771	35 289
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 238
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 771</u>	<u>27 051</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	6 878	0
Övriga fordringar	8 315	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 448	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>46 641</b>	<b>18</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	24 119	164 770
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>24 119</b>	<b>164 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>70 760</b>	<b>164 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>70 760</b>	<b>164 788</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	27 051	0
Årets resultat	-4 771	27 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>22 280</b>	<b>27 051</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 280</b>	<b>52 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 681	3 349
Skatteskulder	8 259	8 238
Övriga skulder	13 540	96 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>23 480</b>	<b>112 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>70 760</b>	<b>164 788</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2025 2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-20

*Fong Aulin-Rodén*  
Fong Aulin-Rodén  
2026-04-20